LAUDODEAVALIAÇÃO 

A avaliadora judicial da comarca, em obediência ao 

respeitável despacho retro, após as diligências e informações necessárias, procede da 

seguinte forma: 

AVALIA 

Lote de terras n° 10 (dez) da quadra n° 01 (um), com a área de 234,00 

m² (duzentos e trinta e quatro metros quadrados), situado no Jardim 

Casa Grande, na Cidade e comarca de Ivaiporã. PR. com os seguintes 

limites e confrontações: De quem da Rua para o lote olha: FRENTE: 

divide com a Rua A, com 12,00 metros; LADO DIREITO: divide com 

o lote n° 11, com 19,50 metros;

[...]

n° 09, com 19,50 metros; FUNDOS: divide com o lote n° 41-A, com 

12,00 metros, contendo em sua superfície as seguintes benfeitorias, 

matriculado sob o n. 35.023 do CRI desta Comarca, em  

..............................................................R$290.000,00 (duzentos e 

noventa mil reais). 

a) Benfeitorias: uma construção em alvenaria, nos fundos, com 

muros, nas três faces e portão. Boa localização, em região 

urbana residencial e comercial, com rede de água, energia 

elétrica e iluminação pública. Em rua asfaltada.  

IMPORTA